Secao de Licitacoes e Contratacoes Diretas <licitacao@trt3.jus.br>

Re: PE13, Grupo 1: Documentos de qualificação técnica - SOLUTI
1 mensagem

Divisao de Concursos Publicos <dicp@trt3.jus.br> 16 de julho de 2024 às 21:31
Para: Secao de Licitacoes e Contratacoes Diretas <licitacao@trt3.jus.br>

Prezada Graziella, boa noite!

Informo que os atestados apresentados pela empresa SOLUTI – SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS EM INTELIGENTES
S/A. atendem aos requisitos solicitados no Edital de Pregão Eletrônico n. 13/24., salvo melhor juízo.

Cordialmente,

Christiane Podestá

Em ter., 16 de jul. de 2024 às 19:40, Secao de Licitacoes e Contratacoes Diretas <licitacao@trt3.jus.br> escreveu:
Prezada Christiane,

Encaminho os documentos de qualificação técnica, apresentados pela arrematante do Grupo 1 do
PE13/2024,  SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES (2ª classificada), para sua avaliação e
aprovação, conforme art. 7º da Portaria GP n. 67/2024.

Informo que a sessão está programada para retorno em 17/7/24, amanhã, às 15h.

Atenciosamente

Graziella Melgaço Pires Furtado de Mendonça
DILCD - Divisão de Licitações e Contratações Diretas
SELC - Secretaria de Licitações e Contratos
Av. do Contorno, 4631, 4º Andar, Funcionários Belo Horizonte/MG
CEP: 30110-027    -   (31) 3228-7142/7144/7145/7040

--

Divisão de Concursos Públicos
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Av. do Contorno, 4631, 12º Andar - BH/MG
(31) 3228-7127
dicp@trt3.jus.br

17/07/2024, 14:48 E-mail de TRT3 - Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região - Re: PE13, Grupo 1: Documentos de qualificação técnica - SO…

https://mail.google.com/mail/b/AEoRXRT6XNCc2IrQR2a2uUfVeS0EAwFV1uE4vVCLpab4NzgBNQME/u/0/?ik=06bc4b97a4&view=pt&search=all… 1/1

mailto:licitacao@trt3.jus.br
https://www.google.com/maps/search/Av.+do+Contorno,+4631,+4%C2%BA%C2%A0Andar,+Funcion%C3%A1rios+Belo+Horizonte%2FMG%C2%A0+CEP:+30110-027?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Av.+do+Contorno,+4631,+4%C2%BA%C2%A0Andar,+Funcion%C3%A1rios+Belo+Horizonte%2FMG%C2%A0+CEP:+30110-027?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Av.+do+Contorno,+4631,+12%C2%BA+Andar+-+BH%2FMG?entry=gmail&source=g
mailto:dicp@trt3.jus.br
graziell
Realce